
Uchwała Nr XI/83/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 13 maja 2003 r.

 apel do mieszkańców w sprawie integracji z Unią Europejską.

Na  podstawie  art.18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku   o  samorządzie  gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) na wniosek Klubu Radnych Obywatelskiego Forum
Samorządowego 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Zwrócić się do mieszkańców gminy Czechowice-Dziedzice z apelem o udział w referendum
akcesyjnym za integracją Rzeczypospolitej Polskiej z Unią Europejską.

§ 2

Rada Miejska uważa, że aktywna postawa wobec zajęcia stanowiska w sprawie integracji europejskiej
jest współczesnym wymiarem postawy obywatelskiej w naszym codziennym życiu. 
Uważamy, że akcesja z krajami zintegrowanej Europy wiąże ze sobą duże nadzieje na modernizację
i uporządkowanie  wielu  dziedzin  społecznych  naszej  rzeczywistości  i  dostosowanie  ich  do
obowiązujących w Unii Europejskiej standardów oraz na przyśpieszenie tempa wzrostu gospodarczego
naszego kraju i rozwiązania problemu bezrobocia. Duże oczekiwania wiążemy również z budowaniem
polityki  regionalnej,  która  jest  wiodącym celem Unii  Europejskiej,  a w której  rolę szczególną będą
pełnić samorządy terytorialne.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi poprzez opublikowanie treści w „Biuletynie
Samorządowym” i w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


